
Kaikki Nurmijärven kunnan osallistuvaan budjetointiin ehdotetut ideat vuonna 2024
Nimi Teema Kuvaus Arvio 

kustannuksis
Idean jättäjä Arvioinnin perustelu (julkinen)

Digitaalinen mainostaulu yhdistysten ja 
urheiluseurojen käyttöön ilmaiseksi

Elinvoimaisten 
elinkeinojen Nurmijärvi

Digitaalisen mainostaulun käyttöönotto yhdistysten toimesta Nurmijärvellä on loistava tapa edistää 
paikallista yhteisöllisyyttä ja parantaa kuntalaisten arkea monin tavoin.
Ensinnäkin, tämä idea tarjoaa yhdistyksille tehokkaan ja nykyaikaisen kanavan viestiä toiminnastaan ja 
tapahtumistaan. Digitaalinen mainostaulu voi näyttää ajantasaisia tapahtumakalentereita, tiedottaa 
tulevista projekteista ja kutsua ihmisiä mukaan erilaisiin aktiviteetteihin. Tämä lisää kuntalaisten 
tietoisuutta paikallisista tapahtumista ja mahdollisuuksista osallistua niihin, mikä edistää paikallista 
yhteisöllisyyttä ja aktiivista kansalaisuutta.
Toiseksi, mainostaulu voi toimia myös matkailun edistämisen välineenä. Mainostaulun avulla voidaan 
esitellä paikallisia nähtävyyksiä, kulttuurikohteita ja luontoreittejä, mikä houkuttelee sekä paikallisia että 
ulkopaikkakuntalaisia tutustumaan Nurmijärven tarjontaan. Tämä puolestaan tukee paikallisia matkailu- 
ja palveluyrittäjiä, kun lisää ihmisiä houkutellaan alueelle.
Idean toteutus on tärkeää, koska se tarjoaa konkreettisen keinon parantaa paikallisyhteisön viestintää ja 
tarjota lisäarvoa sekä asukkaille että vierailijoille. Digitaalisen mainostaulun avulla Nurmijärvi voi 
näyttäytyä elinvoimaisena ja aktiivisena kuntana, jossa tapahtuu paljon ja jossa paikallisyhteisöllä on 
vahva rooli. Yhdistyksillä ei ole suuria taloudellisia mahdollisuuksia ostaa kallista mainostilaa lehdistä tai 
mainostauluista. 
Tämä idea hyödyttää erityisesti paikallisia yhdistyksiä, jotka saavat tehokkaan ja näkyvän kanavan viestiä 
toiminnastaan, sekä matkailu- ja palveluyrittäjiä, jotka hyötyvät lisääntyneestä näkyvyydestä ja 
asiakasvirroista. Lisäksi se hyödyttää kuntalaisia, jotka saavat paremman tiedonkulun paikallisista 
tapahtumista ja mahdollisuuksista osallistua niihin. 
Mainostaulut tulisi asettaa isompien teiden Kirkonkylä /Klaukkala / Rajamäki varteen tai taajamiin jolloin 
koko kunta tulisi huomioitua.

15 000 - 20 000 € Yksityishenkilö Ei äänestykseen. Ideaa ei voi toteuttaa OsBun määrärahalla 
tai vuoden -24 aikana. Tienvarsinäytöt maksavat alkaen 38 
500 € (sisältää perustuksen, telineen, asennuksen). 
Sopivien paikkojen löytäminen voisi olla haasteellista. Kun 
paikat olisivat löytyneet, tulisi hakea tarvittavat luvat. Myös 
näkemätarkastelu tulisi tehdä. Ylläpidosta syntyy jatkuvia 
kustannuksia.

Enemmän englannin kirjoja kirjastoihin Hyvinvoiva Nurmijärvi Voi parantaa englannin kielessä hieman. 0 - 5 000 € Yksityishenkilö Etenee äänestykseen.
Englanninkielisen kirjakokoelman lisääminen kirjastoihin. 
Vahvistettu kustannusarvio 5 000,00 €. Toteuttajana kunta.

Frisbeegolf radan rakentamiseen. Hyvinvoiva Nurmijärvi Nuorisolle harrastuksia notkumisen sijasta. 20 000 - 25 000 € Yksityishenkilö Ei äänestykseen. Ideaa ei voi toteuttaa OsBun määrärahalla 
tai vuoden -24 aikana. 

Frisbeegolfrata Klaukkalaan Hyvinvoiva Nurmijärvi Kunnan kannattaa harkita frisbeegolfradan rakentamista useista syistä:
1. Liikunnan edistäminen: Frisbeegolfrata tarjoaa kuntalaisille ja vierailijoille uuden 
ulkoilumahdollisuuden ja lisää liikunnan harrastusmahdollisuuksia. Tämä voi edistää paikallisten 
terveyttä ja hyvinvointia.
2. Houkuttelevuuden lisääminen: Frisbeegolfrata voi houkutella uusia asukkaita ja matkailijoita alueelle. 
Erityisesti frisbeegolfin suosio on kasvanut, ja monet harrastajat matkustavat erityisesti pelaamaan uusia 
ratoja.
3. Yhteisöllisyys: Frisbeegolfradat voivat toimia yhteisön kokoontumispaikkana ja edistää sosiaalista 
kanssakäymistä. Ihmiset voivat tavata ja pelata yhdessä, mikä lisää paikallisyhteisön vahvuutta.
4. Luontoarvojen korostaminen: Frisbeegolfradan rakentaminen voi tarjota mahdollisuuden hyödyntää ja 
suojella luonnonalueita. Rata voidaan suunnitella siten, että se kunnioittaa ympäröivää luontoa ja 
edistää luonnon monimuotoisuutta.
5. Taloudelliset hyödyt: Vaikka frisbeegolfradan rakentaminen vaatii aluksi investointeja, se voi tuottaa 
pitkällä aikavälillä taloudellisia hyötyjä. Esimerkiksi radan ylläpitoon ja markkinointiin liittyvät maksut 
voivat tuottaa tuloja kunnalle.
6. Nuorisotyön tukeminen: Frisbeegolf on suosittu harrastus erityisesti nuorten keskuudessa. Rata voi 
tarjota nuorille rakentavan harrastuksen ja mahdollisuuden viettää aikaa ulkona.
Nämä tekijät yhdessä voivat tehdä frisbeegolfradan rakentamisesta houkuttelevan vaihtoehdon kunnalle, 
joka haluaa edistää kuntalaistensa hyvinvointia, yhteisöllisyyttä ja alueensa vetovoimaa.

20 000 - 25 000 € Yksityishenkilö Ei äänestykseen. Ideaa ei voi toteuttaa OsBun määrärahalla 
tai vuoden -24 aikana. Kunnalla on suunnitelma radan 
rakentamiseen Hernemäkeen, jota voidaan alkaa toteuttaa, 
kun alueen maantäyttö saadaan saatettua loppuun ja kohde 
vietyä rakentamisohjelmaan.



Nimi Teema Kuvaus Arvio 
kustannuksis

Idean jättäjä Arvioinnin perustelu (julkinen)

Henkilövaakahankinta Rajamäen 
uimahalliin

Hyvinvoiva Nurmijärvi Väestön ylipaino on merkittävä ja kasvava terveysriski.  Painon luotettava mittaus joko uima-altaiden 
lähellä ja kuntosalissa tai pukuhuoneissa kannustaisi elämäntapojen muutokseen terveellisempään 
suuntaan.  Esimerkiksi Espoon uimahalleissa (ainakin Leppävaarassa) vaaka näytti olevan ahkerassa 
käytössä.

0 - 5 000 € Yksityishenkilö Etenee äänestykseen (otsikolla Kahden henkilövaa'an 
hankinta Rajamäen uimahalliin).
Kahden pukuhuoneisiin tai muihin sopiviin tiloihin 
sijoitettavien henkilövaakojen hankinta Rajamäen 
uimahalliin. Vahvistettu kustannusarvio 1 500,00 €. 
Toteuttajana kunta.

Hidaste Vanhalle Rajamäentielle Turvallinen ja 
monipuolisen asumisen 
Nurmijärvi

Vanhalla Rajamäentiellä nähdään toistuvasti hurjia nopeuksia Länsikaaren koululta Kirkonkylän 
suuntaan ajettaessa heti korotetun suojatien jälkeen (tai kirkonkylältä päin ajettaessa ennen kyseistä 
suojatietä). Puusepäntien ja Koivumäentien risteyksen kohdalla loppuu myös kevyenliikenteen väylä ja 
pienet koululaiset (ja toki myös isommat tie käyttäjät) siirtyvät ajoradalle kulkemaan. Näkyvyys 
kyseisessä risteyksessä on huono, joten pieni kulkija jää helposti huomaamatta jos vauhdit saavat pysyä 
tällaisina. Ehdotankin ajohidastetta Vanhalle Rajamäentielle Koivumäentie/Puusepäntie risteyksen 
eteläpuolelle turvaamaan erityisesti pienten koululaisten ja myös kaikkien muiden tienkäyttäjien 
turvallisuutta.

5 000 - 10 000 € Yksityishenkilö Ei äänestykseen. Ideaa ei voi toteuttaa OsBun määrärahalla 
tai vuoden -24 aikana. Kohteessa tulisi ensin tehdä 
suunnitelma.

Innostava leikkipuisto Klaukkalaan Hyvinvoiva Nurmijärvi Kunnostetaan ja parannetaan Syrjälän leikkikenttä, niin että se olisi muutakin kuin läpikulkureitti. 
Klaukkalan lasten määrä pysyy korkeana ja pienipihaisten talojen määrä jatkaa kasvuuan, mutta meiltä 
puuttuu kokonaan se mahtava leikkipuisto, jonne lapset pyytäisivät viemään kerta toisen jälkeen. Jotta 
pystymme arkeistamaan päivittäistä liikkumishetkeä, täytyisi sen alkaa jo pienenä. Jos ulkoiluhetket 
rajoittuvat kaupassa käyntiin, ei erillistä liikunnanhetkeä tule välttämättä mukaan arkeen sujuvasti. 
Innostava leikkipuisto saa lapsen pitämään ulkoilusta ja liikunnan ilot sujahtavat mukaan luontevasti. 
Pienille lapsille leikkipuistopäivä toimii loistavana alkuna sosiaalisille tavoille, jo ennen kuin lapsi edes 
menee päiväkotiin.

10 00 - 15 000 € Yksityishenkilö Ei äänestykseen. Ideaa ei voi toteuttaa OsBun määrärahalla 
tai vuoden -24 aikana. Syrjälän leikkikentän uudistus on 
viheralueiden investointiohjelmassa. Jos investointiohjelma 
toteutuu suunnitellusti, Syrjälän leikkikenttä uusitaan viiden 
vuoden sisällä.

Isosuolle tulipaikka Hyvinvoiva Nurmijärvi Nurmijärvellä ja varsinkin Klaukkalassa on todella vähän retkipaikkoja jossa nuotio mahdollisuus.
Perheemme käy todella paljon Espoossa retkeilemässä siitä johtuen että täälä ei samanlaista 
mahdollisuutta ole. Kauniita paikkoja kyllä löytyy mutta niihin ei ole kunta jaksanut panostaa pitkiin 
aikoihin.

10 00 - 15 000 € Yksityishenkilö Ei äänestykseen. Ei äänestykseen. Isosuo on Natura-
aluetta, jonka omistaa valtio (Metsähallitus). Kunta ei voi 
alueelle toteuttaa mitään, kuten perustaa nuotiopaikkaa, 
ilman omistajan kanssa käytäviä neuvotteluja ja tehtävää 
sopimusta. Idea on kuitenkin hyvä, joten kunta ottaa 
seuraavissa neuvotteluissa Metsähallituksen kanssa 
nuotiopaikan perustamisen mahdollisuuden asialistalle.

Isosuon pitkospuureitin pidentäminen Hyvinvoiva Nurmijärvi Suo on liikkumisen ja mielenrauhan paikka. Liikkujia alkaa olla jo kivasta. Pidemmät reitit ja useampi 
reittivaihtoehto jakaisi väkimäärää vieläkin tasaisemmin.

15 000 - 20 000 € Yksityishenkilö Ei äänestykseen. Isosuo on Natura-aluetta, jonka omistaa 
valtio (Metsähallitus). Kunta ei voi alueelle toteuttaa mitään 
ilman omistajan kanssa käytäviä neuvotteluja ja tehtävää 
sopimusta. Tällä hetkellä on toteutettu mitä sopimuksessa 
sovittu, eikä laajennuksia voi tehdä omin päin. Merkityllä 
reitillä pitkospuita on lisätty.

Kalusteryhmät Kuhakoskelle Hyvinvoiva Nurmijärvi Kuhakoskella vierailee vuodessa tuhansia kävijöitä. Monet heistä on Nurmijärveläisiä. Alueella 
liikkuminen on varsinkin vanhuksille raskasta ja on tullut pyyntö istuma/levähdyspaikasta. Myös picnic 
paikkana kosken alue on suosittu, koska Valkjärven kyläyhdistys pitää paikan siistinä. Kun omassa 
kunnassa on hieno luontokohde, on hyvä syy kehittää aluetta eteenpäin.

0 - 5 000 € Yhteisö/järjestö/
yhdistys/yritys 

Etenee äänestykseen - TOTEUTUKSEEN
Kahden kalusteryhmän hankinta ja asennus Kuhakoskelle. 
Valkjärven kyläyhdistys varmistaa luvan kalusteiden 
asentamiseen maanomistajalta ja hankkii, asentaa, sekä 
huoltaa kalusteet. Vahvistettu kustannusarvio 1 600,00 €. 
Toteuttajana Valkjärven kyläyhdistys ry.

Kaunista on helppo rakastaa Hyvinvoiva Nurmijärvi Ihastuttavien värikkäiden talojen luokse kuuluisi puisto, joka ilahduttaisi kaikkien silmää ja olisi 
ekologisestikin kestävä sen houkutellessa puoleensa hyönteisiä. Parhaita puita ilahduttamaan olisivat 
pienikasvuiset oikeat kirsikkapuut.

10 00 - 15 000 € Yksityishenkilö Etenee äänestykseen
Puiden istutus Lähtelänoja-Pikimetsäntie -alueelle. 
Vahvistettu kustannusarvio 10 000,00 €. Toteuttajana 
kunta.



Nimi Teema Kuvaus Arvio 
kustannuksis

Idean jättäjä Arvioinnin perustelu (julkinen)

Kirsikankukkajuhlaa ja muuta kaunista 
Lepsämän keskustaan

Hyvinvoiva Nurmijärvi Lepsämän kyläyhdistys ehdottaa Lepsämän sydämeen, Kylätalo Toukolan pihaan, istutettavaksi 
poistettujen kurtturuusujen jättämälle alueelle kirsikkapuita. Kirsikkapuiden kukinta-ajasta, syysväreistä 
ja marjoista voisivat nauttia sekä talon käyttäjät että ohikulkijat vuosi toisensa jälkeen. Puiden 
siimekseen sopisi laadukas puistonpenkki, jolla viivähtää. 
Kirsikanpuiden kukinnan jälkeisenkin kauneuden takaamiseksi alueelle istutettaisiin myös muita 
monivuotisia kasveja. Lisäksi taloa käyttävien pienten kerholaisten turvallisuutta taattaisiin rakentamalla 
aitaa hiekkalaatikon ja tien väliin.
Kylätalo sijaitsee aivan kylän keskiössä, ja tarjoaa matalan kynnyksen toimitiloja kaikille. Talolla 
kokoontuvat seurakunnan kerhot, Lepsämän partio ja monet harrasteryhmät. Talo tarjoaa myös edulliset 
ja monipuoliset puitteet juhlille ja kokouksille ja se onkin laajasti paikallisten omakseen ottama. 
Kyläyhdistys järjestää talolla Lepsämäpäivän syksyisin ja runsaasti muuta toimintaa, kuten kyläkahviloita 
ja iltatoreja. Talosta ympäristöineen nauttivat siis monet ja se on kylällämme osa arkeamme ja 
juhlaamme.
Kyläyhdistys lupaa vastata istutusten ja rakenteiden suunnittelusta, hankinnasta, 
asennuksesta/istutuksesta ja huollosta.

0 - 5 000 € Yhteisö/järjestö/
yhdistys/yritys 

Etenee äänestykseen otsikolla "Kirsikkapuita ja muuta 
kaunista Lepsämän keskustaan" - TOTEUTUKSEEN
Puun taimien, kasvien, istutustarvikkeiden, penkkien ja 
aidan hankinta Kylätalo Toukolan pihaan. Lepsämän 
kyläyhdistys vastaa istutusten ja rakenteiden 
suunnittelusta, hankinnasta, asennuksesta, istutuksesta, 
sekä huoltaa penkit ja rakenteet jatkossa. Vahvistettu 
kustannusarvio 3 800,00 €. Toteuttajana Lepsämän 
Kyläyhdistys ry.

Klaukkalan Järvimaan rantaan polku ja 
portaat

Hyvinvoiva Nurmijärvi Klaukkalan Järvimaassa on kaunis kunnan omistama hiekkaranta. Ehdotan osallistuvaan budjetointiin, 
että Järvimaanranta -nimiseltä tieltä tehdään turvallinen polku ja portaat, jotta jyrkän rantapenkereen 
kautta kulkeminen veden ääreen helpottuu.

10 00 - 15 000 € Yksityishenkilö Ei äänestykseen. Ideaa ei voi toteuttaa OsBun määrärahalla 
tai vuoden -24 aikana. Kohteessa tulisi ennen toteutusta 
tehdä kokonaissuunnitelma.

Klaukkalan Kiipeilypuisto Hyvinvoiva Nurmijärvi Nurmijärveläisille tulisi parempaa arkea yhteisen kohtaamispaikan, liikunnan riemun ja jaettujen 
kokemuksien myötä. 

Monessa muussa kunnassa on jo oma kiipeilypuisto, kuten Hyvinkäällä Sveitsi. Nurmijärveltä 
kiipeilypuisto puuttuu. Erityisesti nuoret kaipaavat selvästi parempaa tekemistä kuin 
tietokonepelaaminen, some tai ulkona haahuilu. Kiipeilypuistoon voi toteuttaa monentasoisia ratoja ja 
sen yhteyteen voi tuoda muutakin kiinnostavaa ajanvietettä.

20 000 - 25 000 € Yksityishenkilö Ei äänestykseen. Ideaa ei voi toteuttaa OsBun määrärahalla 
tai vuoden -24 aikana. Suunnittelu, lupien hakeminen jne. 
vievät aikaa, eikä määräraha riittäisi kattamaan 
kiipeilypuiston kustannuksia, jotka nousevat useisiin 
satoihin tuhansiin euroihin. Esimerkiksi yksityisen yrityksen 
Hyvinkään Sveitsin seikkailupuisto-investointi oli n. 350 000 
e (Aamuposti 22.2.2016: 
aamuposti.fi/paikalliset/1715840).

Klaukkalan koulun saattoliikenne Turvallinen ja 
monipuolisen asumisen 
Nurmijärvi

Klaukkalan koulun saattoliikenne on tällä hetkellä vaarallinen. Lapset tiputetaan parkkipaikalle ja 
jätetään yksin puikkelehtimaan autoliikenteen sekaan. Myös ne pienimmät. Kohta sattuu jotain ja 
varsinkin kun yläasteelaiset tulevat yhtälöön mukaan. Tähän tarvitaan parannus.

20 000 - 25 000 € Yksityishenkilö Ei äänestykseen. Klaukkalan koulun 
saattoliikennesuunnitelma on olemassa. Saattoliikenteessä 
kohdattuja ongelmia korjaavia ratkaisuja tehdään tarpeen 
mukaan (esimerkiksi laitetaan uusia liikennemerkkejä).

Klaukkalantine varteen vihreyttä ja 
vehreyttä

Hyvinvoiva Nurmijärvi Klaukkalantiellä tarvittaisiin lisää vihreyttä (lähinnä puita) tuomaan sekä viihtyisyyttä asukkaille ja etenkin 
kävelijöille ja pyöräiljoille. Tien varrelta on mm. kolareiden takia hävinnyt puita, mutta olisi myös tarpeen 
istuttaa lisää puita moniin kohtiin.

10 00 - 15 000 € Yksityishenkilö Ei äänestykseen. Klaukkalantien kehittämissuunnitelma 
tehty. Suunnitelmaa toteutetaan vuosittain valtuuston 
päättämien määrärahojen ja teknisen lautakunnan 
hyväksymän rakentamisohjelman puitteissa.

Koirapuisto Röykkään Turvallinen ja 
monipuolisen asumisen 
Nurmijärvi

Röykässä on paljon koiria, jotka tahtovat leikkiä eikä se ole turvallisesti eikä asukas ystävällisesti 
mahdollista Röykässä.

15 000 - 20 000 € Yksityishenkilö Ei äänestykseen. Koirapuiston toteutus olisi mahdotonta 
tämän vuoden OsBun määrärahalla tai aikataulussa. 

Koirapuisto Röykkään Hyvinvoiva Nurmijärvi Röykän alueella on paljon koiria, mutta ei koirapuistoa. Koirapuisto lisäisi kuntalaisten yhteisöllisyyttä ja 
hyvinvointia, kun koiraa ulkoiluttaessa tulisi paremmin kohdattua muita kyläläisiä. Vuorovaikutus 
kuntalaisten kesken edistää myös sitoutumista alueeseen ja lisää sitä  kautta Nurmijärven elinvoimaa

5 000 - 10 000 € Yksityishenkilö Ei äänestykseen. Koirapuiston toteutus olisi mahdotonta 
tämän vuoden OsBun määrärahalla tai aikataulussa. 



Nimi Teema Kuvaus Arvio 
kustannuksis

Idean jättäjä Arvioinnin perustelu (julkinen)

Koirat Turvallinen ja 
monipuolisen asumisen 
Nurmijärvi

Olisi hyvä jos Klaukkalan,Kirkonkylän ja Rajamäen keskustan alueella olisi koiran ulkoiluttajille 
koirankakkapussi automaatteja ja koirankakka roskiksia .Pidettäisiin taajamat siistinä.

5 000 - 10 000 € Yksityishenkilö Ei äänestykseen. Jotta hyöty kuntalaisille oli 
mahdollisimman tasapuolinen, tulisi pussiautomaatteja 
olla noin 15-20 kpl. Automaattien täyttämisestä ja huollosta 
syntyy jatkuvia kustannuksia tuleville vuosille. Lisäksi on 
arvioitu riskiä telineiden ilkivallasta ja pussien 
väärinkäytöstä (roskaaminen). Useita vuosia sitten 
Nurmijärvellä oli pussiautomaatteja, mutta ne poistettiin 
käytöstä nimenomaan ilkivallan ja roskaamisen takia. 
Roskisten lisäämisen katsotaan edistävän siisteyttä 
enemmin kuin pussiautomaattien tarjoaminen.

Koirauimala Lähtelän rannalle Turvallinen ja 
monipuolisen asumisen 
Nurmijärvi

Parempaa elämää eteläisen Nurmijärven koiraperheille ja luontokin kiittää kun ei tarvitse ajella 
naapurikuntien koirien uimarannoille. Mm. Mäntsälä on saanut uusia asukkaita ja veronmaksajia 
(kuntalaisia) saavuttamalla maineen koiraystävällisenä kuntana.
Sääksin rantaa pitävät yllä vapaaehtoiset ja se on monen ihmisen tavoittamattomissa hankalan 
kulkuyhteyden päässä. Lähtelään saisi esteettömän rannan helposti.

10 00 - 15 000 € Yksityishenkilö Ei äänestykseen. Lähtelä on yleinen uimaranta eikä 
järjestyslain mukaan koiria saa päästää yleiselle 
uimarannalle.

Koripallokenttä Hyvinvoiva Nurmijärvi Lapsille monipuolinen urheilumahdollisuus lähellä kotia 15 000 - 20 000 € Yksityishenkilö Ei äänestykseen. Ideaa ei voi toteuttaa OsBun määrärahalla 
tai vuoden -24 aikana. Urheilukenttien ja yleisesti 
liikuntapuistojen suunnittelu ja rakentaminen vie aikaa ja on 
kallista. Idean toteuttamisesta syntyisi lisäksi jatkuvia 
kustannuksia.

Kunnon portaat. Hyvinvoiva Nurmijärvi Kuntoportaat hyppyrimäen rinteeseen hyödyttävät kaiikia liikkuvia ja kuntoilevia ihmisiä. 
Liikuntapuistosta kuntoportaat olisivat oiva yhteys jo valmiina olevaan pururataan. Monipuolisemmin 
liikkuvat ihmiset voivat paremmin ja sairastavat vähemmän.

5 000 - 10 000 € Yksityishenkilö Ei äänestykseen. Ideaa ei voi toteuttaa OsBun määrärahalla 
tai vuoden -24 aikana. Kuntoportaiden suunnittelu ja 
rakentaminen vie aikaa ja on kallista.  Jo suunnittelu voi 
maksaa useita kymmeniä tuhansia euroja.

Kuntoilulaite Tornimäkeen Hyvinvoiva Nurmijärvi Tornimäen kuntoportaissa käy paljon kuntoilijoita. Olisi hienoa, jos samalla reissulla saisi tehtyä 
kuntoliikkeet koko kropalle, eli toiveissa laite, jolla voi tehdä ylävartalotreenin portaissa käynnin ohessa. 
Toteutus hyödyttää kuntoportaisen käyttäjiä eli potentiaalisesti kaikkia kuntalaisia.

0 - 5 000 € Yksityishenkilö Ei äänestykseen. Ideaa ei voi toteuttaa OsBun määrärahalla 
tai vuoden -23 aikana. Uusien ulkokuntosalien suunnittelu 
ja rakentaminen vie aikaa ja on kallista, eikä ole järkevää 
asentaa yksittäisiä laitteita vaan tehdä alusta lähtien 
järkevä kokonaisuus.

Kuntoportaat Parkkimäen entisen 
hyppyrimäen paikalle

Hyvinvoiva Nurmijärvi Parkkimäen hyppyrimäen kuntoportaat tuovat yhden hyvin tehokkaan liikuntamuodon tarjolle jo 
ennestään hyvälle paikalle Krannilan liikuntapuistoon ja monipuolistavat sen tarjontaa. Porrastreeni on 
erittäin tehokasta ja edistää kehon ja mielen terveyttä. Tämä panostus maksaa itsensä takaisin.

20 000 - 25 000 € Yksityishenkilö Ei äänestykseen. Ideaa ei voi toteuttaa OsBun määrärahalla 
tai vuoden -24 aikana. Kuntoportaiden suunnittelu ja 
rakentaminen vie aikaa ja on kallista.  Jo suunnittelu voi 
maksaa useita kymmeniä tuhansia euroja.

Kuntoportaat Parkkimäkeen Hyvinvoiva Nurmijärvi Joko vihdoin saataisiin kuntoportaat entisen hyppyrimäen rinteeseen. Yhdistäisi loistavasti Kranniöan 
urheilullisen ja Parkkimäen pururadan. Uskon, että yhteistyökumppaneita ja talkooöaisiakin löytyisi, 
mikäli tuo 25000 ei riitä.

20 000 - 25 000 € Yksityishenkilö Ei äänestykseen. Ideaa ei voi toteuttaa OsBun määrärahalla 
tai vuoden -24 aikana. Kuntoportaiden suunnittelu ja 
rakentaminen vie aikaa ja on kallista.  Jo suunnittelu voi 
maksaa useita kymmeniä tuhansia euroja.

Kövelytie Turvallinen ja 
monipuolisen asumisen 
Nurmijärvi

Kävelytie  Röykkä -Rajamäki  hyödyttää kaikkia   Nurmijärvellä asuvia   voisi kuntoilun merkeissä pyöräillä 
turvallisesti   Röykkä - Rajamäki- Kirkonkylä -Perttula  -Röykkä tää esimerkki  ympäri  lastenkin kanssa  
samalla voisi piipahtaa uimassa  ja syömässä vaikka eväitä ja olis liikunnan riemua  ilman pelkoa jäädä 
auton alle  .

20 000 - 25 000 € Yksityishenkilö Ei äänestykseen. Kyseessä ELY-keskuksen ylläpidossa 
olevia teitä. Toteutus vaatisi tiesuunnitelman.



Nimi Teema Kuvaus Arvio 
kustannuksis

Idean jättäjä Arvioinnin perustelu (julkinen)

Laavu klaukkalaan Hyvinvoiva Nurmijärvi Olisi hienoa, jos esim Isosuon metsään tehtäisiin saavutettava Laavu tulistelua ja tikkupullan paistoa 
varten!

5 000 - 10 000 € Yksityishenkilö Ei äänestykseen. Isosuo on Natura-aluetta, jonka omistaa 
valtio (Metsähallitus). Kunta ei voi alueelle toteuttaa mitään 
ilman omistajan kanssa käytäviä neuvotteluja ja tehtävää 
sopimusta. Idea on kuitenkin hyvä, joten kunta ottaa 
seuraavissa neuvotteluissa Metsähallituksen kanssa 
nuotiopaikan perustamisen mahdollisuus asialistalle.

Laavu Klaukkalaan Hyvinvoiva Nurmijärvi Laavu voi edistää parempaa arkea monella tavalla. Se tarjoaa mahdollisuuden rentoutua ja nauttia 
ulkoilmasta, mikä voi parantaa mielialaa ja vähentää stressiä. Lisäksi se tarjoaa suojaa sateelta, tuulelta 
ja auringolta, mikä mahdollistaa ulkona oleilun erilaisissa sääolosuhteissa. 
Laavu hyödyttää erityisesti ulkoilmasta nauttivia ihmisiä, kuten retkeilijöitä ja muita luonnossa liikkujia. 
Lisäksi se voi olla arvokas lisäpiirre tarjoten paikan ulkoilma-aktiviteeteille ja sosiaalisille tapahtumille. 
Kaiken kaikkiaan laavu voi edistää terveyttä, hyvinvointia ja yhteisöllisyyttä monille ihmisille.
Isosuon aluetta on rakennettu viimeisinä vuosina ja siitä on onnistuttu rakentamaan monipuolinen 
ulkoilukohde. Vielä kun voitaisiin avata esteetön kulku myös lasten rattaiden kanssa kulkeville. Laavu 
loisi myös perheille sopivan kohtaamis paikan luonnon ääressä.

10 00 - 15 000 € Yksityishenkilö Ei äänestykseen. Isosuo on Natura-aluetta, jonka omistaa 
valtio (Metsähallitus). Kunta ei voi alueelle toteuttaa mitään 
ilman omistajan kanssa käytäviä neuvotteluja ja tehtävää 
sopimusta. Idea on kuitenkin hyvä, joten kunta ottaa 
seuraavissa neuvotteluissa Metsähallituksen kanssa 
nuotiopaikan perustamisen mahdollisuus asialistalle.

Lautapeli-illat Hyvinvoiva Nurmijärvi Keskeisellä paikalla Nurmijärvellä (Teboilin, k-superin tyhjät tilat tms.) lautapeli-iltoja kaikenikäisille. 
Lapsille ja nuorille kehittävää tekemistä, perheet voivat osallistua yhdessä, ikäihmiset ja nuoret sekaisin. 
Kunta tarjoaa puitteet ja sopivan määrän lämpimiä ja innostavia 'valvojia'. Mahdollisesti myös pientä 
virvoketta.
Uskoisin, että kunhan ihmiset löytävät ja rohkaistuvat tulemaan paikalle, tällä on positiivista virettä mm. 
hyvinvoinnin kokemuksessa, yksinäisyyttä vastaan. Vahvistaa yhteisöllisyyttä. Lapsen/nuoren/aikuisen ei 
tarvitse olla liikunnallisesti lahjakas tai kokenut uskaltaakseen osallistua.
Matalan kynnyksen yhdessäoloa turvallisesti.

10 00 - 15 000 € Yksityishenkilö Ei äänestykseen. Peli-iltoja järjestetään jo kirjastoissa, 
Suopolun tuvalla ja Olohuone -toiminnassa.

Leuanvetotanko Tornimäelle Hyvinvoiva Nurmijärvi Leuanvetotanko lisäisi matalan kynnyksen lähiliikuntaa ja siten parantaisi kuntalaisten terveyttä ja 
hyvinvointia.

0 - 5 000 € Yksityishenkilö Etenee äänestykseen
Leuanvetotangon asentaminen Tornimäen kuntoportaiden 
yhteyteen. Vahvistettu kustannusarvio 5 000,00 €. 
Toteuttajana kunta.

Liike on lääke Hyvinvoiva Nurmijärvi Röykän ja seitsemän veljeksen koulun välitunripihojen aktivoiminen lapsille ja nuorille sopivammaksi. Ja 
osalistavammaksi ikätasoihin nähden. Myös yläkoulut tarvitsevat välitjntipihoja,tekemistä! 
Ihmettelemme nuorten haluttomuutta ulkoilla ja liikkua. Tässä on paikka kannustaa  nuoriamme 
välituntisin liikkeelle ja sitä myöten voimaan hyvin!

20 000 - 25 000 € Yksityishenkilö Ei äänestykseen. Ideaa ei voi toteuttaa OsBun määrärahalla 
tai vuoden -24 aikana. Yhden leikkivälineen kustannus on 
noin 20 000-25 000 €.

Liikenteen sujuvoittaminen ja turhien 
hidasteiden poistaminen

Turvallinen ja 
monipuolisen asumisen 
Nurmijärvi

Havumäentien ja Eräpolun välisessä risteyksessä oleva koroke / hidastustöyssy on huonossa kunnossa. 
Sen molemmin puolin lähes koko tien leveydeltä on reikiä, joihin auton rengas putoaa ja se aiheuttaa 
vaaran rengas- ja vannevaurioille sekä riskin myös siitä, että auto saa pohjakosketuksen korokkeeseen tai 
asfalttiin. Olen havainnut, että useat autoilijat kiertävät korokkeen tien reunojen ja lähes ojien kautta, 
joiden kohdalta tie on tasaisempi. Korokkeen keskeltä ei pysty ajamaan vaurioiden pelossa matalahkoilla 
nykyhenkilöautoilla ja matkailuautolla. Myös linja-autoilla on vaikea liikkua kyseisessä kohdassa. 
Liikenne (ml. jalankulkuliikenne) Havumäentiellä on hyvin hiljaista ja rauhallista. Kyseinen tien 
ylityskohta ei ole talvikunnossapidon piirissä, joten suojatien korotukselle ei ole senkään puolesta 
tarvetta. Havumäentien hidastetöyssyn poistaminen on näin ollen turvallisuussyistä perusteltua. 
Vaihtoehtoisesti koroketta voisi tasoittaa / loiventaa ja reiät paikata tämän kevään ja/tai kesän aikana, 
jotta autoille ei aiheutuisi vaurioita.

5 000 - 10 000 € Yksityishenkilö Ei äänestykseen. Hidastetöyssyjen kunnossapito on katujen 
kunnossapidon normaaleihin tehtäviin kuuluva asia. 
Hidastetöyssyä ei pureta, mutta korjataan heti kun kelit 
kuivuvat.



Nimi Teema Kuvaus Arvio 
kustannuksis

Idean jättäjä Arvioinnin perustelu (julkinen)

Lisää kesäilmettä ja viihtyisyyttä 
Palojoelle, Kiven kylälle

Hyvinvoiva Nurmijärvi Kukat  ja istutukset tuovat viihtyisyyttä kylälle, ovat kaikille asukkaille ja ohikulkijoille tarkoitettuja arjen 
sulostuttajia.  Kukkaistutukset ovat joka päivä kaikkien silmissä piristämässä keskeisillä paikoilla.  
Keskeisillä paikoilla tavoittavat myös matkailijat ja teatterivieraat.
Kyläyhdistys hankkii avustuksella kukkasia, multaa ja istutuslaatikoita ja istuttaa ne keväällä.  
Kyläyhdistyksen vapaaehtoiset suorittavat kesähoidon.

0 - 5 000 € Yhteisö/järjestö/
yhdistys/yritys 

Etenee äänestykseen
Tarvikkeiden ja materiaalien hankinta kukkaistutuksiin kylän 
keskeisille paikoille. Palojoen kyläyhdistys varmistaa luvat 
maanomistajilta istutuksille, tekee tarvittavat hankinnat, 
toteuttaa istutus- ja kohentamistoimet ja pitää yllä sekä 
huolehtii istutuksista ja tarvikkeista. Toteuttajana Palojoen 
Kyläyhdistys ry.

Lisää roskiksia Hyvinvoiva Nurmijärvi On paljon roskia, koska Nurmijärvellä ei roskiksia kauhean paljon ole ja moni voisi jaksaa kantaa 
seuraavaan  roskikseen roskat eikä vaan heitä niitä maahan.

0 - 5 000 € Yksityishenkilö Etenee äänestykseen - TOTEUTUKSEEN
Roska-astioiden (6 kpl) lisääminen alueille, jonne niitä on 
eniten toivottu. Toteuttajana kunta.

Lisää viihtyvyyttä, yhteisöllisyyttä ja 
hyvinvointia Enkun Lammelle!

Hyvinvoiva Nurmijärvi Enkun Lammen ympäristö on liikkujien, päiväkotilasten, lapsiperheiden, ikäihmisten sekä ylä- ja 
alakoulujen oppilaiden kovassa käytössä. Liikkumisen lisäksi alueella tutkitaan veden muutoksia eri 
vuodenaikoina sekä leikitään hiekkalaatikolla, kerätään kukkia, tutkitaan alueen eläimiä sekä tietysti 
uidaan lammessa.  Uutena ilmiönä Enkun lammella on ollut syntymäpäivien viettäminen.  Alueella ei ole 
edelleenkään yhtään pöytäryhmää, jossa voisi syödä eväitä, keskustella ystävien kanssa, pelata pelejä tai 
hengähtää ja ihailla lammen ympäristöä tai järjestää lammen ympäristössä syntymäpäiviä. 

Mäntysalon seurassa nähdään, että toteutus hyödyntää Mäntysalon tai Haikalan asukkaita, mutta myös 
muitakin alueen ulkoilijoita. Koulujen oppilaat  ja päiväkotien lapset käyvät retkellä tutkimassa Enkun 
lammen elämää sekä luontoa. Mäntysalon Seura haluaa omalta osaltaan tukea ikäihmisten kohtaamista 
ja siten vähentää ikäihmisten yksinäisyyttä. Hirsikalusto on oiva lisä parantamaan viihtyvyyttä Enkun 
lammella. Yhden penkin lisääminen alueelle mahdollistaa esim. ikäihmisten levähtämismahdollisuuden. 

Mäntysalon Seuran pitää huolta Enkun lammen alueesta, jossa seura on järjestänyt ja tulee järjestämään 
erilaisia yhteisöllisiä tapahtumia kuten Kesäkauden avajaiset ja syksyllä Venetsialaiset. Talkootyöllä on 
siistitty ja ylläpidetty lampea ja rantaa. Alueella on Mäntysalon seura rakentanut lapsille hiekkalaatikon ja 
kukkapenkin. 

Nyt tarvitaan kaksi hirsikalustoa Enkun lammelle sekä yksi penkki lisäämään viihtyisyyttä sekä 
laajentamaan käyttökokemuksia alueella. Tämän lisäksi alueen roskakori on osoittautunut liian pieneksi, 
joten alueelle tarvitaan isompi roskakori.

0 - 5 000 € Yhteisö/järjestö/
yhdistys/yritys 

Etenee äänestykseen
Hirsikalusteiden ja roskiksen hankinta Enkun lammen 
alueelle. Mäntysalon Seura huolehtii penkkiryhmien ja 
penkin hankinnasta, asentamisesta ja ylläpidosta, kunta 
roskiksen ja sen telineen hankinnasta, asentamisesta ja 
jatkossa tyhjentämisestä. Toteuttajana Mäntysalon Seura.

Liukkaan kelin ajoharjoittelu Hyvinvoiva Nurmijärvi Riihimäellä järjestettiin takavuosina kuntalaisille ilmaista liukkaan kelin koulutusta. Tämä koulutus olisi 
hyvä palauttaa. Kunta säästäisi sairaanhoitokuluissa kun ihmiset eivät ajaisi niin paljon kolareita 
liukkaalla.

10 00 - 15 000 € Yksityishenkilö Etenee äänestykseen
Ohjattu ajoharjoittelu 100 nurmijärveläiselle kunnan 
tukemana Riihimäen Liukasradalla. Kunta maksaa puolet 
120 € arvoisesta tunnin rataopetuksesta, joka sisältää 
kouluttajan sekä auton. Toteuttajana kunta ja Riihimäen 
Seudun Ajoharjoitteluratasäätiö, jossa Nurmijärven kunta 
on osakkaana.



Nimi Teema Kuvaus Arvio 
kustannuksis

Idean jättäjä Arvioinnin perustelu (julkinen)

Liukuesteet kaikille yli 65-vuotiaille Turvallinen ja 
monipuolisen asumisen 
Nurmijärvi

Idea lisää yli 65-vuotiaiden uskallusta lähteä ulos liikkeelle tai edes pienille kauppa-asioille talvikauden 
liukkailla keleillä - ja lisää siten turvallista ja monipuolista asumista Nurmijärvellä. Toteutus on tärkeä 
tasapuolisuuden kannalta. Tammikuussa 2024 liukuesteitä oli jaossa 399 paria 65 vuotta täyttäneille. 
Jako tehtiin kirjastoissa siten, että Rajamäellä, pääkirjastossa ja Klaukkalan kirjastossa oli kussakin 
jaossa 133 paria. Jako alkoi 5.9.2024 klo 9. Esimerkiksi Klaukkalan kirjastossa puolet oli jaettu 
yhdeksässä minuutissa ja liukuesteet loppuivat noin klo 11.30. Sen jälkeen oli jaossa pelkkää ei oota ja 
käytännössä monille pelkkää pahaa mieltä. Siksi olisi tasavertaista, että niitä jaetaan kaikille 65 vuotta 
täyttäneille. Toteutus hyödyntää ensisijaisesti niitä 65 vuotta täyttäneitä nurmijärveläisiä, jotka haluavat 
kunnan kustantamat liukuesteet. Toteutus hyödyntää toissijaisesti terveydenhuoltopalveluita, jotka 
säästyvät liukkailla keleillä kaatuneiden yli 65-vuotiaiden vammojen hoitamiselta. Ja kolmanneksi 
toteutus hyödyntää kaikkia niitä yli 65-vuotiaiden nurmijärjveläisten omaisia ja ystäviä, jotka säästyvät 
mahdollisten liukastumisvammojen aiheuttamilta huolilta ja käytännön avuntarpeen lisääntymiseltä. (PS 
täytän tammikuussa 2025 tuon maagisen 65 vuotta, mutta en missään nimessä halua itselleni kunnan 
kustantamia liukuesteitä. Minulla on ns. nastakengät ja kun ne kuluvat loppuun, ostan itselleni uudet 
nastakengät. Toive ei siis ole henkilökohtainen ;))

20 000 - 25 000 € Yksityishenkilö Ei äänestykseen. Liukuesteiden hankintaan on olemassa 
oleva määräraha. Jakelun toteutuksen tapaa kehitetään 
paremmin kuntalaista palvelevaksi. Alustava ehdotus on, 
että jakelu tapahtuisi jatkossa ikäviikon 
hyvinvointitapahtuman yhteydessä.

Lumpperinmäen puistottaminen Hyvinvoiva Nurmijärvi Lumpperinmäelle Kirkonkylään toteutettaisiin ideana samantyyppinen hanke kuin:
https://www.kouvola.fi/hyvinvointi-ja-terveys/voi-hyvin/hankkeet/paattyneet-hankkeet/ratamon-
terveysmetsa-hanke/
Lisäksi maasto voisi toimia hyvin sekä kuntoportaille sekä pienelle näkötornille.

20 000 - 25 000 € Yksityishenkilö Ei äänestykseen. Ei voi toteuttaa OsBun määrärahalla tai 
vuoden -24 aikana. Kunnalla on Lumpperinmäellä vain pieni 
maanomistus. Idean toteutus vaatisi maanhankintaa.

lähtelänranta Hyvinvoiva Nurmijärvi lähtelänrannan ilmeen päivittäminen ja ranta mökin käyttöön ottaminen yleisölle ( kioski, pukukoppi ) 20 000 - 25 000 € Yksityishenkilö Etenee äänestykseen otsikolla "Viihtyisän ulkoilupaikan 
toteutaminen Lähtelän rantaan".
Lähtelän rannan maisemointi levähtämispenkeillä ja 
kasvillisuudella. Vahvistettu kustannusarvio 10 000,00 €. 
Toteuttajana kunta.Mattojen huuhtelumahdollisuus 

matonpesupaikoilla

Hyvinvoiva Nurmijärvi Mattojen huuhtelu ei onnistu matonpesupaikkojen altaissa. Siksi pesijät huuhtelevat mattonsa 
valutustelineillä. Huuhteluvesi valuu luontoon. Kunta voisi viemäröidä valutustelineiden alustat, jolloin 
huuhteluvesi menisi viemäriin. Huuhtelua varten asennettaisiin pitemmät letkut niin että huuhteleminen 
onnistuisi molemmilta puolilta raskasta märkää mattoa kääntämättä.

5 000 - 10 000 € Yksityishenkilö Ei äänestykseen. Viime keväänä laajennettu laatoitusta, 
josta vedet valuvat viemäriin. Letkuja uusitaan tarvittaessa. 
Pesupaikoilla tullaan uusimaan ohjetaulut, jotta tauluissa 
annetut ohjeet vastaavat paremmin päivitettyjen 
pesupaikkojen käyttötapaa.

Meluaita Klaukkalantielle Hyvinvoiva Nurmijärvi Meluaita Klaukkalantielle Seppälänkujan puolelle Citymarketin kohdalle. Liikenteen melu on välillä 
kohtuuton, kun Klaukkalantiellä ajetaan selkeästi ylinopeutta ym. Myös nopeusrajoituksen alentaminen 
50 --> 40 km/h ja automaattinen kameravalvonta voisi laskea melua, tuskin kuitenkaan niin paljon kuin 
meluaita.
Puhelimen desibelimittarilla mitattuna taloyhtiömme pihalla melun on kesäaikaan helposti 80 db eli 
pihamaalla oleminen on epäterveellistä.
Uskon Klaukkalantien varrella olevan muitakin paikkoja, jossa meluaita olisi tarpeellinen.

5 000 - 10 000 € Yksityishenkilö Ei äänestykseen. Ideaa ei voi toteuttaa OsBun määrärahalla 
tai vuoden -24 aikana. Kohteessa tulisi ensin tehdä 
suunnitelma ja määräraha ei riitä kattamaan suunnittelun 
kustannuksia.

Metsän ääni- ja valoilmiö 2024 -tapahtuma Hyvinvoiva Nurmijärvi Metsän ääni- ja valoilmiö 2024 -tapahtuma on Nurmijärven Röykkään, Sääksjärven kuntopoluille 
rakennettu tapahtuma, joka inspiroi sekä kuntalaisia että matkailijoita vuoden pimeimpään aikaan, eli 
lokakuussa lenkkipoluille. Polkujen varteen sijoitetaan kuukauden ajaksi sekä metsäsoittimia yleisölle 
että valoinstallaatioita lenkkeilijöiden ihasteltavaksi. Kuntalaisille tapahtuma mahdollistaa lokakuun 
ajaksi monipuolisen tapahtuman, joka monia eri keinoja hyödyntäen nostaa kuntalaisten ja 
(lähi)matkailijoiden mielialaa sekä luo Nurmijärvelle mieltä valaisevan kulttuuri-ilmiön vuoden 
synkimpään aikaan. Jos metsäpolulle haluat mennä nyt, niin takuulla yllätyt!

10 00 - 15 000 € Yksityishenkilö Ei äänestykseen. Toteutus ei onnistu OsBun määrärahalla. 
Vaatii paljon suunnittelua, joten myös toteutus vuoden -24 
aikana olisi haastavaa.



Nimi Teema Kuvaus Arvio 
kustannuksis

Idean jättäjä Arvioinnin perustelu (julkinen)

Nukarin Frisbeegolfrata Hyvinvoiva Nurmijärvi Frisbeegolfin aloituskynnys on niin kustannus kuin kuntopohja kantilta hyvin matala liikuntamuoto. Hyvin 
suosittu laji tarvitsee enemmän ratoja suuren harrastajamäärän takia. Nurmijärvellä olevat nykyiset radat 
eivät ole suuressa suosiossa. Monet harrastajat käyvät mieluummin Hyvinkään, Järvenpään ja Tuusulan 
radoillla. Rakennettava rata on kaikille avoin ja maksuton.

10 00 - 15 000 € Yhteisö/järjestö/
yhdistys/yritys 

Etenee äänestykseen - TOTEUTUKSEEN
Teilinummen vanhalle avolouhokselle rakennettavan 
frisbeegolfradan tarvikkeiden (mm. korit, betonijalat, 
tekonurmimatot, väyläopasteet) hankinta ja kentän 
rakentaminen. Vahvistettu kustannusarvio 14 000,00 €. 
Toteuttajana Nukarin Viskojat ry.

Nukarin laavun nuotiopaikan uusiminen Hyvinvoiva Nurmijärvi Nukarinkoski on suosittu ulkoilupaikka kuntalaisille sekä ukopaikkakuntalaisille. Parempi ja toimivampi 
nuotiopaikka parantaisi retkeilykokemusta. Toteutus hyödyttäisi nuotiopaikkaa käyttäviä ulkoilijoita.

0 - 5 000 € Yksityishenkilö Ei äänestykseen. Nukarin laavun nuotiopaikalla on 
tarpeelliset toiminnot, eikä laajaa uusimistarvetta ole 
havaittu. Viher- ja liikunta-alueet -yksikkö tarkistaa paikan 
ja uusii tarvittaessa esimerkiksi makkaranpaistoritilän.

Nukarin urheilukenttä kuntoon Hyvinvoiva Nurmijärvi Nukarin urheilukentällä olisi mahdollista liikkua monipuolisesti ja kokeilla esim. pituushyppyä. Nyt 
kenttä tarvitsisi kunnon kohennuksen. Kentän ja varsinkin pituushyppyradan valtaavat rikkaruohot. 
Liikunnan monipuolisuutta voisi lisätä ulkoliikuntalaitteilla, jotka sopisivat kaiken ikäisille.

10 00 - 15 000 € Yksityishenkilö Etenee äänestykseen
Nukarin pituushyppyradan reunojen, hyppylaudan ja hiekan 
uusiminen. Vahvistettu kustannusarvio 5 000,00 €. 
Toteuttajana kunta.

Nuotiopaikka Sääksiin Hyvinvoiva Nurmijärvi Ihmisten hyvinvointi kasvaa lähiluonnosta nauttimalla. Syksy-, talvi- ja kevätaikaan luonnossa viihtyy 
pidempään, jos voi tehdä tulet ja valmistaa nuotiolla ruokaa. Lapset oppisivat retkeilyn pariin. Lisäksi 
Sääksi on liikuntarajoitteisille helpommin saavutettavissa, kuin Myllykosken nuotiopaikat.

0 - 5 000 € Yksityishenkilö Ei äänestykseen. Sääksin uimarannan kehittämiseksi ollaan 
laatimassa suunnitelma, jonka yhteydessä pohditaan 
kokonaisuutena rannan toimintoja.

Nurmijärven kesäpäivä Elinvoimaisten 
elinkeinojen Nurmijärvi

Nurmijärvi on tunnettu siitä, että täällä asuu paljon lapsiperheitä. Tästä syystä järjestäisin käytettävissä 
olevilla rahoilla perheille kesäfestaripäivän, jonne olisi maksuton sisäänpääsy, muutama perheille sopiva 
esiintyjä, paljon myyntikojuja ja mukavaa ohjelmaa, johon lapsetkin voisivat osallistua.

20 000 - 25 000 € Yksityishenkilö Etenee äänestykseen
Kesäfestaripäivä, jossa koko perhe viihtyy. Myyntikojuja ja 
mukavaa ohjelmaa, johon lapsetkin voivat osallistua. 
Vahvistettu kustannusarvio 10 000,00 €. Toteuttajana kunta 
kumppaneiden kanssa.

Nurmijärvestä kertova"maamerkki" 
moottoritien varteen

Elinvoimaisten 
elinkeinojen Nurmijärvi

Nurmijärvestä kertova "maamerkki" moottoritien varrelle.
Nurmijärven tunnettuutta, kiinnostavuutta, imagoa ja elinkeinojen sijoittumisen kiinnostavuutta lisäisi 
merkittävästi maamerkki, joka kertoisi moottoritien kulkijalle, Nurmijärvestä. Tällä hetkellä kirkonkylän 
liittymässä on viitta, jossa lukee teollisuus. Nurmijärven kirkonkylää ei mainita.
Maamerkistä on puhuttu jo silloin kun moottoritie valmistui. Suunnittelujohtaja Kauko Kankaan aikana oli 
kilpailu maamerkin suunnittelusta, muistaakseni arkkitehtiopiskelijoilta pyydettiin suunnitelmia. Jostain 
syystä tämä projekti ei edennyt, kenties kustannussyistä.
Nyt olisi aika teettää suunnitelmat ja toteuttaa hanke. Tämäntyyppisiä maamerkkejä on mm. 
Janakkalassa, Akaalla ja Valkeakoskella.
Mahdollisuuksia on monia tienvarsikyltistä/-taulusta - taiteelliseen maamerkkiin ja kaikkea siltä väliltä.

20 000 - 25 000 € Yksityishenkilö Ei äänestykseen. Toteutus ei onnistu vuoden -24 aikana tai 
OsBun määrärahalla. Idea on kuitenkin hyvä ja kunnassa 
kartoitetaan jo matkailun hankerahoitusta kunnan 
nähtävyyksistä kertovien maamerkkien (=tienvarsikylttien/-
taulujen) toteuttamiseen pääväylien yhteyteen.

Omanpainon kuntolaitteet Röykän 
leikkikentälle

Hyvinvoiva Nurmijärvi Röykkäämn ulkokuntosalilaitteita, joissa vastuksena on oma paino. Kävelylenkillä ohi kulkiessa pääsisi 
kuin ohimennen tekemään pienen harjoituksen oman kehon painolla.

Paikkana voisi olla Röykän Kassakummun leikkikenttä tai vaikka kaupan läheisyydessä. Mikä on 
tarkoituksenmukaisin.
Röykkään ei ole viime vuosina tullut osallistuvan budjetoinnin kautta uusia asioita, joten voisi olla Röykän 
vuoro

5 000 - 10 000 € Yksityishenkilö Ei äänestykseen. Ideaa ei voi toteuttaa OsBun määrärahalla 
tai vuoden -24 aikana. Uusien ulkokuntosalien suunnittelu 
ja rakentaminen vie aikaa ja on kallista. Ei ole 
tarkoituksenmukaista perustaa uusia, pieniä 
liikuntapaikkoja, joista syntyy jatkuvia kustannuksia. 
Liikuntavälineitä ei voi asentaa lasten leikkipaikoille, sillä 
leikkipaikkavälineitä ja -alueita koskevat eri standardit kuin 
liikuntavälineitä. Liikuntavälineissä saattaa olla sellaisia 
toimintoja tai rakenteita, että niitä ei voida sen vuoksi tuoda 
leikkipaikoille lasten ulottuville ja saataville.



Nimi Teema Kuvaus Arvio 
kustannuksis

Idean jättäjä Arvioinnin perustelu (julkinen)

Opastimet ja liikennemerkit asentoon Hyvinvoiva Nurmijärvi Ympäristö olisi viihtyisämpi liikkua. Jotkut viitat näyttävät jopa väärään suuntaan.
Jotkut opastimet vain muistoja menneestä (esim. Sampokyyti).

0 - 5 000 € Yksityishenkilö Ei äänestykseen. Opastinten ja liikennemerkkien 
kunnossapito on katujen kunnossapidon normaaleihin 
tehtäviin kuuluva asia. Tulevana kesänä tavoite on laittaa 
kaikki merkit kuntoon. Väärään suuntaan osoittavista tai 
vanhoista viitoista voi laittaa palautteen 
(https://solmu.nurmijarvi.fi/anna-palautetta/), jotta 
saamme tiedon ja asian voi hoitaa kuntoon.

Pois kadulta Turvallinen ja 
monipuolisen asumisen 
Nurmijärvi

Nuorisolle  sisätiloja missä voivat viettää aikaansa esim pelaillen.nyt hengaavat ulkona aiheuttaen 
häiriöö/pelkotiloja muihin kanssakulkijoihin.myös ns korttelipoliisin olis hyvä kierrellä taajamia 
viikonloppuisin

0 - 5 000 € Yksityishenkilö Ei äänestykseen. Kunnalla on viisi nuorisotilaa 
(https://www.nurmijarvi.fi/kuntalaisen-palvelut/lasten-
nuorten-ja-perheiden-palvelut/nuorena-
nurmijarvella/nuorisotilat/), joissa nuoret voivat viettää 
aikaa Sekä kunta, seurakunta että nuorisojärjestöt 
järjestävät toimintaa nuorille. Korttelipoliisitoiminta ei kuulu 
kunnan tuottamiin palveluihin.

Puisto Klaukkalan keskustaan Hyvinvoiva Nurmijärvi Klaukkalan keskustaan on tehtävä viihtyisä puisto, joka huomioi eri ikäiset asukkaat (lapset ja 
ikääntyneet). Puisto on investointi asukasmäärältään kasvavaan Klaukkalaan ja asukkaiden hyvinvointiin.

20 000 - 25 000 € Yksityishenkilö Ei äänestykseen. Toteutus ei onnistu vuoden -24 aikana tai 
OsBun määrärahalla. Kunnalla ei laajaa maanomistusta 
Klaukkalassa puiston perustamiseen, tulisi tehdä 
maanhankintaa. Lisäksi viime vuonna toteutettiin 
"Puistomaisuutta Klaukkalaan - Puistomaisuuden 
lisääminen Alitilantien tienoille rhodopensain".

Pulkkamäki Kirkonkylään Turvallinen ja 
monipuolisen asumisen 
Nurmijärvi

Kirkonkylästä puuttuu kunnollinen pulkkamäki.  Pieni mäki oli Parkkimäen urheilukentän rinteessä, 
mutta peruskorjauksen mukana tullut aita vei sen pois.

Liikuntatoimi voi kartoittaa sopivat tai sopivan paikan hyvin saavutettavalta paikalta.  Paikan pitää olla 
turvallinen.  Parkkeerausmahdollisuus on tärkeä kohtuulliselta etäisyydeltä ja hyödynnetään olevia 
parkkipaikkoja.

0 - 5 000 € Yksityishenkilö Ei äänestykseen. Ideaa ei voi toteuttaa OsBun määrärahalla 
tai vuoden -24 aikana. Turvallinen pulkkamäki edellyttäisi 
keinotekoisen mäen rakentamista, jossa olosuhteet pysyvät 
aina mahdollisimman samoina ja hallittavina. Ylläpito 
turvallisena vaatisi jatkuvia vuosittaisia resursseja.

Pulkkamäki Rajamäelle Turvallinen ja 
monipuolisen asumisen 
Nurmijärvi

Rajamäeltä puuttuu turvallinen ja hoidettu pulkkamäkialue. 
Puretun Puistotien päiväkodin tontilta voisi kaataa puita ja pensaikkoa ja repiä kannot pois etelän ja 
lännen suunnalta. Silloin siellä voisi koululais- ja päiväkotiryhmät käydä laskemassa pulkkamäkeä. 
Puistoalueen suunnalta osa aidasta voi tarvittaessa ottaa pois, jolloin saataisiin vielä pidemmät liu'ut. 
Alue on valmiiksi aidattu ja ja mäki sopivan loiva. Olisi mahtavaa saada keskeisellä paikalla oleva tontti 
vaikka edes väliaikaisesti kuntalaisten hyötykäyttöön.
Tätä pulkkamäkeä tulisi käyttämään Rajamäen yli 600 oppilaan koulu, avoimen päiväkodin ja kirkon 
kerholaiset sekä Tornitien ja Peikkometsän päiväkodin lapset.

5 000 - 10 000 € Yksityishenkilö Ei äänestykseen. Ideaa ei voi toteuttaa OsBun määrärahalla 
tai vuoden -24 aikana. Turvallinen pulkkamäki edellyttäisi 
keinotekoisen mäen rakentamista, jossa olosuhteet pysyvät 
aina mahdollisimman samoina ja hallittavina. Ylläpito 
turvallisena vaatisi jatkuvia vuosittaisia resursseja.

Pyörällä kirjastoon Hyvinvoiva Nurmijärvi Klaukkalan kirjaston edessä on hyvin epämääräinen pyöräteline pysäköintiä varten. Teline ei mitenkään 
täytä nykyajan vaatimuksia eikä houkuttele pyöräilemään. Ehdotan, että joko kirjaston pääoven lähelle tai 
R-kioskin tasolla olevalle alueelle rakennetaan n. 10 kunnollista pyöräpysäköintipaikkaa. Kunnon pyörän 
säilytyspaikka kannustaa käyttämään pyörää asiointimatkoilla. Varsinkin tuolla alemmalla tasolla 
pyöräpysäköinti esim. katoksen alla houkuttelisi käyttämään pyörää myös budoilijoiden ja R-kioskin 
asiakkaiden osalta.

5 000 - 10 000 € Yksityishenkilö Ei äänestykseen. Klaukkalan kirjaston kiinteistön omistaa 
yksityinen kiinteistöyhtiö. Toive uusista pyörätelineistä on 
välitetty kiinteistöyhtiölle.

Rajamäen kylätalon kaunistaminen Hyvinvoiva Nurmijärvi Rajamäen kylätalon ulkoseinä Villentiellä loistaa keskeisellä paikalla ikävällä tavalla kirjavana. Tehdään 
kylätalosta kutsuvan näköinen ja kodikas kylänsä näköinen kokoontumispaikka. Tämän voisi toteuttaa 
osin talkoillakin, mutta luottaisin pintojen käsittelyssä ammattilaisen apuun. Jos rahaa jää käsittelystä, 
voisi myös piha-aluetta siistiä ja maisemoida, mahdollisesti myös sisätiloja hieman kohentaa.

0 - 5 000 € Yksityishenkilö Ei äänestykseen. Ideaa ei voi toteuttaa vuoden -24 aikana. 
Rajamäen kylätalon kiinteistö (Villentie 2) on suojeltu (SR1= 
rakennus on valtakunnallisesti merkittävä, eikä sitä saa 
purkaa tai muuttaa), joten korjaustöiden suunnitelmiin olisi 
pyydetään Museoviraston lausunto ja tämä vie aikaa.



Nimi Teema Kuvaus Arvio 
kustannuksis

Idean jättäjä Arvioinnin perustelu (julkinen)

Rentoutus-välitunti kouluihin Hyvinvoiva Nurmijärvi Kouluviikkoon lisätään 5 tuntia, 1 jokaiseen päivään, esim. Ruokailun jälkeen, jotta oppilaat voivat 
rentoutua tunnin ajan. Jos idea toteutuisi, oppilaat jaksaisivat työskennellä ja keskittyä paremmin.

10 00 - 15 000 € Yksityishenkilö Ei äänestykseen. Idea ei ole toteutettavissa vuoden -24 
aikana, eikä määrärahan puitteissa. Toteutus vaatisi 
esimerkiksi neuvotteluja OAJ:n Nurmijärven 
paikallisyhdistyksen kanssa ja koulukuljetusten järjestelyitä 
uusiksi.

Retkiä kirjastoihin Hyvinvoiva Nurmijärvi Eri kirjastoissa, niin Nurmijärvellä kuin Nurmijärven ulkopuolella, järjestetään paljon tapahtumia (esim 
ystävänpäivä-tapahtuma, elokuvaillat). Tapahtumiin voi kuitenkin olla hankala päästä, joten olisi 
mukava, jos niihin järjestettäisiin kuljetus. Retkiä voisi olla myös vaikka ei olisi erityisiä tapahtumia, 
tällöin kyseessä olisi tutustumisretki. 

5 000 - 10 000 € Yksityishenkilö Ei äänestykseen. Nurmijärvellä on linja-autoliikennettä 
taajamien välillä, jota täydentää kutsupohjainen Kivenkyyti-
palveluliikenne arkisin klo 7-17. Erityisten retkien 
järjestäminen vaatisi tapahtumatuottajaa ja 
matkanjärjestäjän.

Roskiksia Röykkään Turvallinen ja 
monipuolisen asumisen 
Nurmijärvi

Röykässä ei ole Kassakummuntien - Takamaantien läheisyydessä kuin neljä yleistä roskapönttöä 
(Leikkipuistossa kaksi, hiekkatiellä Kassataskun läheisyydessä kaksi). Roskisten lisääminen Röykkään 
esim. Takamaantien ja Kotirannantien risteysalueelle ja Kassakummuntie ja Opintien tai 
Kassakummuntien ja Risusillantien risteykseen lisää Röykän siisteyttä ja mahdollistaa kaikkien roskien, 
ja esim. koirien jätösten korjaamisen paremmin, kun on roskiksia, joihin pussin voi tiputtaa.

0 - 5 000 € Yksityishenkilö Etenee äänestykseen
Roska-astioiden (5 kpl) lisääminen Röykkään. Vahvistettu 
kustannusarvio 4 500,00 €. Toteuttajana kunta.

Rullakiekkokaukalo Rajamäkeen Hyvinvoiva Nurmijärvi Rullakiekkokaukalo Rajamäkeen tuo uudenlaisen urheilumahdollisuuden koko kylän käyttöön. Lisäksi 
kiekkojunnut ja muut jääkiekon harrastajat saisivat hyvän kesätreenipaikan.

15 000 - 20 000 € Yksityishenkilö Ei äänestykseen. Ideaa ei voi toteuttaa OsBun määrärahalla 
tai vuoden -24 aikana. Urheilukenttien ja -kaukaloiden, sekä 
yleisesti liikuntapuistojen suunnittelu ja rakentaminen vie 
aikaa ja on kallista. Idean toteuttamisesta syntyisi lisäksi 
jatkuvia kustannuksia.

Säkä (yhdistetty ideaan Sääksin 
uimarannan päivitys)

Hyvinvoiva Nurmijärvi Uudistaa Sääksin uimarannan pienet pukukopit, penkit, roskikset 2023 luvulle! Korjata punttiksen 
laitteet, jooko?

10 00 - 15 000 € Yksityishenkilö

Sääksin uimarannan päivitys Hyvinvoiva Nurmijärvi Sääksin rantaa mainostetaan laajalti mutta pientä päivitystä kaipaisi. Pukuhuoneet siivottava, ehkä 
maslia pintaan ja naulakot uusittava. Roska-astioita lisää ( ja niihin tyhjennys useimmin varsinkin ruuhka-
aikoina), parkkipaikka ehdottomasti laajennettava. Ja kuka huolehtisi vessojen siisteydestä?? Bajamaja 
vain yksi ja sekin kaukana, ainakin toinen lisää vaikka nyk. vessojen lähelle. Jonkunlainen rantatalkkari 
olis hyvä huolehtimaan yleisistä paikoista koska uimavalvojillehan nämä ei kuulu.

0 - 5 000 € Yksityishenkilö Etenee äänestykseen otsikolla " Roskiksten uusiminen 
Sääksin uimarannalle"
Muokattuna ja yhdistettynä ehdotukseen "Säkä"". 
Päivitetään Sääksin uimarannan roskikset (25 kpl). 
Vahvistettu kustannusarvio 8 500,00 €. Toteuttajana kunta. 
Kuntoilulaitteet uudistetaan tänä kesänä, muu 
kehittäminen huomioidaan suunnitelmassa, jossa 
pohditaan kokonaisuutena rannan toimintoja.

Talvisen monikäyttöreitin merkintä ja 
Snowdogille peräkärry taajamien väliseen 
siirtelyyn

Elinvoimaisten 
elinkeinojen Nurmijärvi

Kaikille kuntalaisille talvella tehtyjen monikäyttöreittien merkitsemiseen ja Snowdogin(tampparin 
siirtelyyn )sopiva peräkärry

5 000 - 10 000 € Yhteisö/järjestö/
yhdistys/yritys 

Ei äänestykseen. Yhdistyksellä ei ole voimassa olevaa 
sopimusta kunnan kanssa yhteistyöstä (eli mitä reittejä 
yhdistys merkitsee). Sopimuksessa tulisi käydä ilmi kuinka 
peräkärryn hankinta hyödyttäisi kuntalaisia.

Turvallisuutta Klaukkalantielle Turvallinen ja 
monipuolisen asumisen 
Nurmijärvi

Liikennevalottomissa suojatieylityskohdissa olisi hyvä parantaa jalankulkijan turvallisuutta ainakin 
alkuun Klaukkalantiellä. Erityisesti hämärässä ja pimeällä tarvittaisiin jotakin, joka herättelee autoilijan 
skarppaamaan entisestään ennen suojatietä.  Olisiko mahdollista hyödyntää heijastavaa materiaalia 
suojatieliikennemerkkien tolpissa esim. heijastava pystysuuntainen teippaus tai maalaus, ajosuunnasta 
katsottuna. Tätä haluaisin selvitettäväksi ja, mikäli mahdollista toteutettavaksi. Turvallisempia 
suojatieylityspaikkoja Klaukkalantiellä, joissa ei ole valo-ohjausta on ensisijaisesti kuusi, joiden näkyvyys 
voisi olla parempaa. Mm. entisen linja-autoaseman nurkilta suojatie S-Marketin puolelle yllättää monet ja 
läheltäpiti tilanteita olen kuullut monia.

0 - 5 000 € Yksityishenkilö Etenee äänestykseen otsikolla "Turvallisuutta 
Klaukkalantielle Välkky-havainnekapseleilla".
Kahteen kohteeseen suojateiden turvallisuutta edistävän 
Välkky-havainnekapselin asennus: Klaukkalantien 
pohjoispää Härkämäki/Huvilatie ja Härkäpurontie. 
Vahvistettu kustannusarvio 10 000,00 €. Toteuttajana 
kunta.

Töitä, kotona vanhuksena, apua 
tarvitselille

Turvallinen ja 
monipuolisen asumisen 
Nurmijärvi

Kotihoidon-kotisairaanhoidon työntekijä/paikka Nurmilinnusta 20 000-25 000 maksetaan palkka ja 
lomarahat työntekijälle. Vanhus saa nopeammin tarvitsemaansa apua, hoitoa. Sairaalassa 
makuuttaminen vähenee. Turvallisuus.

20 000 - 25 000 € Yksityishenkilö Ei äänestykseen. Sosiaali-ja terveyspalvelut Nurmijärvellä 
hoitaa Keski-Uudenmaan hyvinvointialue. 



Nimi Teema Kuvaus Arvio 
kustannuksis

Idean jättäjä Arvioinnin perustelu (julkinen)

Ulkoliikuntalaitteita Hyvinvoiva Nurmijärvi Esimerkiksi Lintumetsässä on useita puistoja lapsille, mutta aikuisille ei löydy ulkoliikuntapaikkoja. 
Lintumetsän ja miksi ei myös muiden Nurmijärven puistojen yhteyteen voisi asentaa leuanvetotankoja ja 
vatsalihaslaitteita, jotta aikuisetkin pääsevät kuntoilemaan matalalla kynnyksellä lähellä kotia.

10 00 - 15 000 € Yksityishenkilö Ei äänestykseen. Ideaa ei voi toteuttaa OsBun määrärahalla 
tai vuoden -24 aikana. Uusien ulkokuntosalien suunnittelu 
ja rakentaminen vie aikaa ja on kallista. Ei ole 
tarkoituksenmukaista perustaa uusia, pieniä 
liikuntapaikkoja, joista syntyy jatkuvia kustannuksia. 
Liikuntavälineitä ei voi asentaa lasten leikkipaikoille, sillä 
leikkipaikkavälineitä ja -alueita koskevat eri standardit kuin 
liikuntavälineitä. Liikuntavälineissä saattaa olla sellaisia 
toimintoja tai rakenteita, että niitä ei voida sen vuoksi tuoda 
leikkipaikoille lasten ulottuville ja saataville.

Urheiluvälinevarasto Hyvinvoiva Nurmijärvi Ehdotan Klaukkalan urheilukentälle kaikille avointa urheiluvälinevarastoa. Konsepti olisi sellainen että 
varasto olisi avoinna tietyllä aikavälillä (esim.  klo 12-18) ja sieltä voisi lainata välineitä urheilukentällä 
käytettäväksi. Rahoilla voisi hankkia eri kokoisia keihäitä, kuulantyöntökuulia, kiekkoja, moukareita, 
seiväshyppyseipäitä, juoksuaitoja, lähtötelineitä yms.
Välineiden tarjolla olo ja niiden käyttömahdollisuus urheilukentällä hyödyttäisi ihan kaikkia ikään 
katsomatta. Ihmiset voisivat matalalla kynnyksellä kokeilla eri yleisurheilulajeja oikeilla välineillä oikealla 
kentällä.

5 000 - 10 000 € Yksityishenkilö Ei äänestykseen. Klaukkalan urheilukentällä on jo 
urheiluvälinevarasto, jonka välineistöä saa käyttöön 
liikuntapaikkahoitajilta. Varattujen vuorojen ulkopuolella 
saa käyttää kenttää vapaasti.

Valkjärven Pellonrantaan venepaikkoja Hyvinvoiva Nurmijärvi Kunta omistaa maata ja järvenrantaa Valkjärven itärannalta, jossa on Googlemapsin mukaan 
kalastuslaituri. Ehdotan osallistuvaan budjetointiin laiturin päivittämistä niin, että siihen tulisi 
vuokrattavia venepaikkoja. Lisäksi Liinalahdentielle tulisi laittaa viitta "Laituri", että ihmiset löytäisivät 
sen paremmin. Nykyisellään on hyvin harvan tiedossa, että kunnalla kaiken kaikkiaan on yleinen laituri 
tuossa. Jos laituria ei toteuteta, tulisi ainakin viitta laittaa ja kunnan vapaa-ajansivuille laittaa rannasta 
maininta.

15 000 - 20 000 € Yksityishenkilö Ei äänestykseen. Ideaa ei voi toteuttaa OsBun määrärahalla 
tai vuoden -24 aikana. Kohteeseen tulisi ennen minkään 
toiminnon toteutusta ensin tehdä suunnitelma, joka 
sisältää esimerkiksi kulkuyhteyden rantaan. OsBu 
määräraha ei riitä suunnitteluun. Lähtelän rannassa on 
kunnan viralliset venepaikat, joita kuntalaiset voivat hakea. 
Alueella oleva laituri ei ole kunnan rakentama tai 
hallinnoima.

Välinelainaamo yhdistyksille Hyvinvoiva Nurmijärvi Perustetaan välinelainaamo, josta yhdistykset voivat lainata tapahtumissa tarvittavia välineitä. Lainaamo 
on tarkoitettu kunnan sisäisen käytön lisäksi myös nurmijärveläisille yhdistyksille. Lainattavissa voisi olla 
mm. telttoja (sis. seinät ja painot), helposti siirrettävä ehkä akkukäyttöinen äänentoistolaite,  A-telineitä. 

Lainaamon avulla yhdistykset voivat käyttää yhteiskäyttöisesti välineitä, joita tarvitaan suhteellisen 
harvoin ja joiden hankintahinta yhdistykselle on liian kallis. Edistää yhteisöllisyyttä, asukkaiden ja 
yhteisöjen osallisuutta ja hyvinvointia.

5 000 - 10 000 € Yksityishenkilö Ei äänestykseen. Ideaa ei voi toteuttaa OsBun 
määrärahalla. Toteutus vaatii paljon resursseja (mm. 
säilytystilat, tavaroiden varausjärjestelmä, henkilöresurssi 
tavaroiden huoltamiseen ja korjaukseen) ja lainaustoiminta 
aiheuttaisi jatkuvia kustannuksia tuleville vuosille.


